贵港市港北区发展和改革局关于招聘编外工作人员的公告

根据工作需要，贵港市港北区发展和改革局面向社会公开招聘编外工作人员1名。现将有关事项公告如下：
一、专业要求

不限专业。
二、招聘条件

1.遵纪守法，品行端正，具有良好的职业品德；

2.要求具有全日制专科或以上学历，年龄35周岁以下；

3.具有较强的学习能力和应变能力，积极主动，有责任心，熟悉计算机各种办公软件，对 PS、CDR等有较强的应用能力，有政府机关、乡镇基层相关工作经验者优先；

4.身体健康，能够正常开展工作。

有下列情形之一者，不得参加报名：曾因犯罪受过刑事处罚的人员；曾被开除公职的人员；尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；刑事处罚期限未满或涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未做出结论的人员；其他具有法律法规规定不得聘用的人员。

三、招聘程序

1.报名截止时间：2024年11月24日。

2.报名方式：采取网上报名的方式进行。有意者请填写《港北区发展和改革局应聘报名表》，填好后发送至港北区发展和改革局邮箱：gbfgj4258121@vip.126.com（发送材料请注明“应聘者姓名”字样）；

3.资格审查：报名结束后，我局对递交的报名材料先进行审核，结合工作需要确定面试人员名单（人员、时间、地点另行电话通知），有关材料原件待面试时再审核。

四、工资待遇

1.待遇标准按照港北区有关规定执行；

2.从工作当月起，由单位统一代扣代缴“五险”；

3.工作满一年后，每年按国家规定享受带薪休假。

试用期为两个月，合格的予以正式聘用，不合格的解除聘用。
五、其他事项

应聘者应符合招聘岗位的资格条件，报名时提供的有关材料必须真实、准确，如有不符或弄虚作假的，一经查实，一律取消面试或聘用资格。

未尽事宜，请联系港北区发展和改革局办公室。联系人:杨蓉0775-4258121。

贵港市港北区发展和改革局

2024年11月20日
1